CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

LIDO DI OSTIA (ITA)

2013-02-24 - 2013-02-24 2013

Résultats - Results

Lutte Féminine - Female-Wrestling




Liste des arbitres / Referee list

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

_ Pays :
Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country




Liste des nations / Countries List

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

Pays - Country
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STYLE FW

01TO0036 ASD CUS TORINO
03BS3242 LOTTA BRESCIA
04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 GRUPPO
LOTTATORI MORI SSD
05TV0037 ASD POL SANTA
BONA TV

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B01093 DOJO EQUIPE
BOLOGNA

08RA0026 C A FAENZA LOTTA
08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09FI0046 SEMPRE AVANTI
JUVENTUS

09LI13142 ASD NEW POPEYE
CLUB LI

10PG0458 A.S.D. PORTA
SOLE PG

12RM0061 G S FIAMME ORO
12RM0134 CENTRO SPORTIVO
ESERCITO

12RM0162 A.S.D. BANZAI
CORTINA ROMA

12RM1302 G.S. VV.F. SORGINI
ROMA

12RM1601 GS FIAMME
AZZURRE

12RM2310 VILLANOVA TIBUR
CONI

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
15NA0077 VVF PADULA NA
15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

16BA0023 S G ANGIULLI BARI
A.S.D.

16BA0038 CUS BARI
16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RC0022 ASD SGS
FORTITUDO1903 RC
19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

01TO0036
03BS3242

04TNO0240

04TN2151

05TV0037

07GE0497

07SVv2002

08B0O1093
08RA0026
08RA0097

09F10046

09LI3142

10PG0458
12RM0061
12RM0134

12RM0162

12RM1302

12RM1601

12RM2310

12RM3103
15NAO0077

15NA0201

16BA0023
16BA0038
16BR1286

18RC0022

19CT2298




Liste des nations / Countries List

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE FW

19CT2677 MEETING GIARRE

A.S.D. 19CT2677
19PA0058 ACC. ENZO
SCUDERI 19PA0058

Nombre de nations - Number of Countries



EIS Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country
| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE FW

Pays - Country | 48 KG | 51 KG | 55 KG | 59 KG | 63KG | 67 KG | 72KG | TOTAL

E H01TO0036 2 1 1 1 1
B H03BS3242 1 1
B W04TN0240 1 1
HH04TN2151 1 1
05TV0037 1 1
N H07GE0497 1
H H07SVv2002 1
B H08B01093 1
B H08RA0026 1
H H08RA0097 1 1
09FI0046 1
09LI13142 1
B H10PG0458 1
HH12RM0061 1 1 1
N H12RM0134 1
B N12RM0162 1
EH12RM1302 1
N B12RM1601 1
B N12rRM2310 1
HH12RM3103 1
B W 15NA0077 1
B N15NA0201 1 3 1
HH16BA0023 1 1
16BA0038 1
B N16BR1286 1
HH18RC0022 1 1
19CT2298 1
19CT2677 1
HH19PA0058 1 1

TOTAL 3 15 7 7 6 5 5
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Nombre de nations - Number of Countries | 29




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE FW

ITALY (ITA)

Lutteuse(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

51 kg ASINARI, Alessandra
ZANDOMENEGHI, Martina

55 kg INDELICATO, Francesca

59 kg PIVA, Maite

63 kg BONFANTE, Cinzia

72 kg PIANO, Roberta
03BS3242

59 kg RESCONI, Laura

72 kg FADANI, Giulia
04TN0240

51 kg MAINO, Laura

59 kg DACOL, Sara
04TN2151

51 kg FERCHICHI, Sarra

67 kg PIFFER, Cristina
05TV0037

55 kg CATTARIN, Linda

67 kg MAREN, Elena
07GE0497

63 kg RAINERO, Carola
07SV2002

63 kg MARINO, Eleonora
08B0O1093

72 kg BERTOLA, Maria
08RA0026

51 kg CASTELLARI, Anna
08RA0097

55 kg GIOVINE, Angela

63 kg PERINI, Beatrice
09F10046

55 kg PRATA, Martina
09L13142

51 kg PARISE, Giulia
10PG0458

51 kg MAZZETTI, Elisa
12RM0061

48 kg FELICE, Silvia

51 kg

MORI, Francesca



Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

~ILlA
67 kg
12RM0134
72 kg
12RM0162
55 kg
12RM1302
51 kg
12RM1601
55 kg
12RM2310
59 kg
12RM3103
63 kg
15NA0077
51 kg
15NA0201
48 kg
51 kg
55 kg
16BA0023
59 kg
63 kg
16BA0038
67 kg
16BR1286
59 kg
18RC0022
59 kg
67 kg
19CT2298
48 kg
19CT2677
51 kg
19PA0058
51 kg

72 kg

STYLE FW

DIANA, Maria

CANEVA, Dalma

CAGGIANO, Giulia

IORIO, Irene

MINGUZZI, Valentina

BONANNI, Chiara

ESPOSITO, Sabrina

SUCCOIA, Ilvana

PERSICO, Assunta

TRONCONE, Anna maria
VARRELLA, Claudia
ZAPPA, Lucilla

DE SANTI, Martina

LOCONSOLE, Eleonora
VITARELLI, llaria

LOSITO, Nicoletta

DE NUZZO, Vanessa

ROGOLINO, Francesca
CRUCITTI, Jessica

RISICATO, Katia

SORBELLO, Francesca

RUSSO, Arianna
ARESU, Martina




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FW 48 kg

FELICE Silvia (12RM0061)

1] FELICE Silvia (12RM0061) |

PERSICO A. (15NA0201)

N

RISICATO K. (19CT2298)

w

1] FELICE Silvia (12RM0061) |

[N

FELICE Silvia (12RM0061)

2 PERSICO A. (15NA0201)

2| PERSICO A. (156NA0201) |

‘3 S| RISICATOK. (19CT2298)

Classement

Cl Pays Nom Points
1 [12RMO0061| FELICE Silvia 7
2 |15NA0201 | PERSICO Assunta 4
3 |19CT2298 | RISICATO Katia 0




Classement

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FW 48 kg

FELICE Silvia

PERSICO Assunta

RISICATO Katia

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 FELICE Silvia 12RM0061 7
2 PERSICO Assunta 15NA0201 4
3 RISICATO Katia 19CT2298 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 51 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H MAZZETTI E. (10PG0458)

H

gpiP2[P3]
EE

P1[P2[P3
ojo]o

‘ 2 }%{ MAINO Laura (04TN0240)

& bruood2 P27
[#PRMOO% 7 o)

5 P1|P2|P3
‘ 3 H MORI F. (12RM0061) sTolo

‘ 4 }%{ VARRELLA C. (15NA0201) (o2
5 [ %1 To00362P2/Pe]
lﬂ lofofo]
‘ 5 }%ZANDOMENEGHl M. (01T00036) 1 {72
ot
19CT267
Eﬁ [o]o]o]
5 P1|P2|P3
‘ 6 H SORBELLO F. (19CT2677) (o1 2.5
[p1]P2[P3]
19CT267
E 113 10]
pP1[P2[P3

0 -
‘ 7 H PARISE Giulia (09LI3142) ofolo

H3]  MORIF. (12RM0061) |

P1/P2|P3
1]4]0

J 8838 80

‘ 8 }%{ ASINARI A. (01TO0036)

‘ 9 }%{ RUSSO Arianna (19PA0058) [T-[72{P3

P1|P2|P3

0 .
‘1OH ZAPPA Lucilla (15NA0201) otolo

‘11}%{ TRONCONE A. (15NA0201) o 2P8

[Hroues
B1LTO0036
ol

‘12}%{ CASTELLARI A. (0BRA0026) |21

Classement

12} %BrA00ZEL ™|
lﬂ ToToTo]

Pays Nom

P1IP2]P3 12RM0061 | MORI Francesca

0
‘13}7{ IORIO Irene (12RM1302) 01TO0036 | ASINARI Alessandra

19CT2677 | SORBELLO Francesca

bnacot P2
14 -- NAOO
R aian

EH

15NA0077 | SUCCOIA Ivana

10PG0458 | MAZZETTI Elisa

8|10

3 P1|P2|P3
‘14}?{ SUCCOIA lvana (15NA0077) 15NA0201 | TRONCONE Anna maria

01TO0036 | ZANDOMENEGHI Martina

ST e
14—-35NA00
l 3] 0]

=3

08RA0026 | CASTELLARI Anna

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

15NA0201 | VARRELLA Claudia

‘15}%{ FERCHICHI S. (04TN2151) }%’%2’%»

=
o

12RM1302 | IORIO Irene

[
=

19PA0058 | RUSSO Arianna

=
N

15NA0201 | ZAPPA Lucilla

[N
w

[ REPECHAGE 09L13142 | PARISE Giulia

=
~

04TN2151 | FERCHICHI Sarra

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

=
(6]

04TN0240 | MAINO Laura

(o] [p1[P2]Ps]
1 -2DPG045S
Iﬁ [folo]o]

[3locTo67EL P2 [PS]

H!FJ 's]s]o]

[6] SORBELLO F. (19CT2677) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

£1[P2[P3]
1s]0]

£1[P2[Ps]

o,
HOPAO0058
ﬂ Pilolo]
Pi[P2[P3]
NA02G [p1[P2[P3]

KE NAQO
111 ]0]
[14] SUCCOIA Ivana (15NA0077) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FW 51 kg

MORI Francesca

ASINARI Alessandra

3 - Bronze
SORBELLO Francesca SUCCOIA Ivana
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MORI Francesca 12RM0061
2 ASINARI Alessandra 01TOO0036
3 SORBELLO Francesca 19CT2677
3 SUCCOIA Ivana 15NA0077
5 MAZZETTI Elisa 10PG0458
5 TRONCONE Anna maria 15NA0201
7 ZANDOMENEGHI M. 01TOO0036
8 CASTELLARI Anna 08RA0026
9 VARRELLA Claudia 15NA0201
10 IORIO Irene 12RM1302
11 RUSSO Arianna 19PA0058
12 ZAPPA Lucilla 15NA0201
13 PARISE Giulia 09L13142
14 FERCHICHI Sarra 04TN2151
15 MAINO Laura 04TN0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

FILA |

STYLE: FW 55 kg

[ 1/4 FINALE ]

[ 12FNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H DE SANTI M. (15NA0201)

s

4 P1[P2[P3
‘ 2 }E{ MINGUZZI V. (12RM1601) }?’?’T‘“

‘3}%{ CAGGIANO G. (12RM0162) }%’%%»

1 P1|P2|P3
‘ 4 H CATTARIN L. (05TV0037) HT’T‘»

‘5}%{ PRATA Martina (09F10046) }%’%’?’»

5 P1|P2|P3
‘ 6 }E{ INDELICATO F. (01TO0036) HT’T‘»

0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ GIOVINE A. (08RA0097) }7’7%’»

el
)

BTz
1 HNA020
l [o1]o]

$ s
2 PRM16Q
lﬁ [®[o]o]

Y ]
2 -' RM16Q
2ol

=3

{2] MINGUZZI V. (12RM1601)

5 | 29oFi00a§ 72"
lﬂ [ofofo]

P2[P:

[ Srooodk
B1LTO0036
o[

=3

Classement

Pays

Nom

12RM1601

MINGUZZI Valentina

01TO0036

INDELICATO Francesca

15NA0201

DE SANTI Martina

09FI0046

PRATA Martina

12RM0162

CAGGIANO Giulia

~|o| o w w0

08RA0097

GIOVINE Angela

05TV0037

CATTARIN Linda

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

S

3 2RMO016

ll."i [0[o]o]
Sl

1 BNA020

lﬁ [4]2]0]

[1] DE SANTIM. (15NA0201) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[5] PRATA Martina (09FI0046) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 55 kg

1-0Or/Gold MINGUZZI Valentina

2 - Argent / Silver INDELICATO Francesca

3 -Bronze

DE SANTI Martina PRATA Martina
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MINGUZZI Valentina 12RM1601
2 INDELICATO F. 01TO0036
3 DE SANTI Martina 15NA0201
3 PRATA Martina 09FI0046
5 CAGGIANO Giulia 12RM0162
5 GIOVINE Angela 08RA0097
7 CATTARIN Linda 05TV0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

FILA

STYLE: FW 59 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

M—{ PIVA Maite (01TO0036) H—H»

)

ok
1 -91TO0036
lEl 67 ]0o]

s EEE

5 P1|P2|P3
‘ 2 }1—0{ RESCONI Laura (03BS3242) H?H»

2| Wams3245 2P
llil [ofofo]

0 P1[P2|P3
‘ 3 H DE NUZZO V. (16BR1286) }T’T’T’»

{1] PIVA Maite (01TO0036) |

0 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ BONANNI C. (12RM2310) }T’T’T‘»

5 [ 400252 [P2[P3]
llii ofofo]

‘5 }%{ LOCONSOLE E. (16BA0023) }%’%’?’»

5 P1|P2|P3
‘ 6 H DACOL Sara (04TN0240) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

01TO0036 | PIVA Maite

04TN0240 | DACOL Sara

03BS3242 | RESCONI Laura

16BA0023 | LOCONSOLE Eleonora

18RC0022 | ROGOLINO Francesca

0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ ROGOLINO F. (18RC0022) }T’T’T’»

12RM2310 | BONANNI Chiara

~|o|o|w w|N[~ O

16BR1286 | DE NUZZO Vanessa

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] RESCONI Laura (03BS3242) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

—

7 4BRCOO

l Talo]0]
BA002E/P2[PS

[5] LOCONSOLE E. (16BA0023) |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 59 kg

1-0r/Gold PIVA Maite

2 - Argent / Silver DACOL Sara

3 -Bronze

RESCONI Laura LOCONSOLE Eleonora

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 PIVA Maite 01TO0036
2 DACOL Sara 04TNO0240
3 RESCONI Laura 03BS3242
3 LOCONSOLE Eleonora 16BA0023
5 ROGOLINO Francesca 18RC0022
6 BONANNI Chiara 12RM2310
7 DE NUZZO Vanessa 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

FILA

STYLE: FW

[ 1/4 FINALE ]

12 FINALE |

[ FINALE

‘ 1 H VITARELLI I. (16BA0023)

s

‘ 2 H RAINERO C. (07GE0497)

s EEE

‘ 3 }%{ BONFANTE C. (01TO0036)

P1/P2|P3
4]0]0

0
[+

PERINI B. (0BRA0097)

P1|P2|P3
1|00

0 P1|P2|P3
‘ 5 H MARINO E. (07SV2002) }T’T’T‘»

‘e}%{ ESPOSITO S. (12RM3103) }%’%2'%»

o
RM314
Eﬁ

BT
1 6BA002
lﬁ [olofo]

=3

ST s
RM310Q
E [o[2]o]

63 kg

2]

RAINERO C. (07GE0497)

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1

[1] VITARELLII. (16BA0023)

[ REPECHAGE FINALISTE 2

[3] BONFANTE C. (01TO0036) |

[t

2][o]o]

EXTiRs
91TO0036

8] 8 lo]o]

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

07GE0497

RAINERO Carola

12RM3103

ESPOSITO Sabrina

16BA0023

VITARELLI llaria

01TO0036

BONFANTE Cinzia

075Vv2002

MARINO Eleonora

o|u|lw|w|n|e |0

08RA0097

PERINI Beatrice




Classement

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 63 kg

1-0Or/Gold RAINERO Carola

2 - Argent / Silver ESPOSITO Sabrina

3 -Bronze

VITARELLI llaria BONFANTE Cinzia

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 RAINERO Carola 07GE0497
2 ESPOSITO Sabrina 12RM3103
3 VITARELLI llaria 16BA0023
3 BONFANTE Cinzia 01TO0036
5 MARINO Eleonora 075Vv2002
6 PERINI Beatrice 08RAO0097




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW

67 kg

CRUCITTI J. (18RC0022)

[

MAREN Elena (05TV0037)

N

2] MAREN Elena (05TV0037) |

w

DIANA Maria (12RM0061)

LOSITO N. (16BA0038)

IN

3] DIANA Maria (12RM0061) |

PIFFER C. (04TN2151)

o

5]

[

CRUCITTI J. (18RC0022)

PIFFER C. (04TN2151) ‘

N

MAREN Elena (05TV0037)

DIANA Maria (12RM0061)

w

3] DIANA Maria (12RM0061) |

LOSITO N. (16BA0038)

IN

[

CRUCITTI J. (18RC0022)

4]

LOSITO N. (16BA0038) |

&

PIFFER C. (04TN2151)

5]

MAREN Elena (05TV0037)

N

PIFFER C. (04TN2151) |

DIANA Maria (12RM0061)

w

[

CRUCITTI J. (18RC0022)

3] DIANA Maria (12RM0061) |

EN

LOSITO N. (16BA0038)

4]

PIFFER C. (04TN2151)

(4]

LOSITO N. (16BA0038) |

MAREN Elena (05TV0037)

N

I

LOSITO N. (16BA0038)

4]

LOSITO N. (16BA0038) |

w

DIANA Maria (12RM0061)

PIFFER C. (04TN2151)

(4]

3] DIANA Maria (12RM0061) |

Classement
Cl Pays Nom Points
12RMO0061| DIANA Maria 16
16BA0038 | LOSITO Nicoletta 11

04TN2151 | PIFFER Cristina

05TV0037 | MAREN Elena

|| W IN|F

18RC0022 | CRUCITTI Jessica




Classement

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 67 kg

1-0Or/Gold DIANA Maria

2 - Argent / Silver LOSITO Nicoletta

3-Bronze PIFFER Cristina

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 DIANA Maria 12RM0061 16
2 LOSITO Nicoletta 16BA0038 11
3 PIFFER Cristina 04TN2151 8
4 MAREN Elena 05TVv0037 4
5 CRUCITTI Jessica 18RC0022 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW

[

PIANO Roberta (01TO0036)

72 kg

N

CANEVA Dalma (12RM0134)

2][CANEVA Dalma (12RM0134) |

w

FADANI Giulia (03BS3242)

IN

BERTOLA Maria (08BO1093)

4[BERTOLA Maria (08B01093) |

o

ARESU Martina (19PA0058)

[

[
INESIEIES)

PIANO Roberta (01TO0036)

1[ PIANO Roberta (01TO0036) |

N

CANEVA Dalma (12RM0134)

w

FADANI Giulia (03BS3242)

2| CANEVA Dalma (12RM0134) |

IN

BERTOLA Maria (08B01093)

[

PIANO Roberta (01TO0036)

1[ PIANO Roberta (01TO0036) |

&

ARESU Martina (19PA0058)

N

CANEVA Dalma (12RM0134)

2| CANEVA Dalma (12RM0134) |

w

FADANI Giulia (03BS3242)

[

PIANO Roberta (01TO0036)

1[ PIANO Roberta (01TO0036) |

EN

BERTOLA Maria (08B01093)

(4]

ARESU Martina (19PA0058)

4[BERTOLA Maria (08B01093) |

N

CANEVA Dalma (12RM0134)

I

BERTOLA Maria (08BO1093)

2[CANEVA Dalma (12RM0134) |

w

FADANI Giulia (03BS3242)

(4]

ARESU Martina (19PA0058)

3] FADANI Giulia (03BS3242) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 [12RM0134| CANEVA Dalma 16
2 |01TO0036 | PIANO Roberta 11
3 |08B0O1093| BERTOLA Maria
4 | 03BS3242| FADANI Giulia 4
5 |19PA0058 | ARESU Martina




Classement

| CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE: FW 72 kg

1-0Or/Gold CANEVA Dalma

2 - Argent / Silver PIANO Roberta

3-Bronze BERTOLA Maria

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 CANEVA Dalma 12RM0134 16
2 PIANO Roberta 01TO0036 11
3 BERTOLA Maria 08B01093 8
4 FADANI Giulia 03BS3242 4
5 ARESU Martina 19PA0058 1




Classement par équipe / Teams ranking

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

STYLE FW

48 KG | 51 KG | 55KG | 59 KG | 63KG | 67 KG | 72 KG |TOTAL
01TO00
1 10 8 10 6 8 42
36
12RMO0
2 10 10 10 30
61
15NAO02
3 8 6 6 20
01
03BS32
4 6 6 12
42
16BA00
5 6 6 12
23
07GEO4
6 10 10
97
12RMO1
7 10 10
34
12RM16
8 10 10
01
04TNO2
9 1 8 9
40
12RM31
10 8 8
03
16BA00
11 8 8
38
05TV00
12 2 6 8
37
08RA00
13 4 4 8
97
18RCO00
14 4 4 8
22
04TN21
15 1 6 7
51
08BO10
16 6 6
93
09FI004
17 6 6
6
15NAO0O
18 6 6
77




Classement par équipe / Teams ranking

CAMP ITALIANO ASSOLUTO LF

48 KG | 51 KG | 55KG | 59KG | 63KG | 67 KG | 72 KG |TOTAL

19CT22
19 6 6
98
19CT26
20 6 6
77
19PA00
21 1 4 5
58
07SV20
22 4 4
02
10PG04
23 4 4
58
12RMO1
24 4 4
62
12RM23
25 4 4
10
16BR12
26 2 2
86
08RA00
27 1 1
26
09LI314
28 1 1
2
12RM13
29 1 1
02




